
Ledzīvotāju pārvalde
Svarīgs atjauninājums nodarbinātības atļaujām

Īstermiņa nodarbinātība 9/3

Jaunā īstermiņa nodarbinātības atļauja (PAKĀPE) 9/3 ļauj 
dzīvot un strādāt Gērnsijā laika periodā līdz 9 mēnešiem.

Gērnsijā esmu ieradies nesen
9/3 PAKĀPI, lai dzīvotu un strādātu Gērnsijā laika periodā līdz 9 mēnešiem, varat 
saglabāt, ja izbrauksiet no salas vismaz uz 3 mēnešiem. Pamatojoties uz šo modeli, 
jūs varat turpināt atgriezties Gērnsijā tik ilgi, cik vēlaties, un strādāt PAKĀPES darbu.

Jūsu darba devējam būs jāpieprasa jauna atļauja, kad atgriezīsieties Gērnsijā pēc 3 
mēnešu pārtraukuma.
 
Es pašlaik dzīvoju un strādāju Gērnsijā, vai  
es apsveru iespēju atgriezties Gērnsijā

Ja jums ir vai iepriekš ir bijusi atļauja vai cits dokuments, kas ļauj dzīvot  
un strādāt Gērnsijā, pirms atgriešanās Gērnsijā un 9/3 PAKĀPES saņemšanas  
jums, iespējams, vajadzēs apliecinājumu par atzītu pārtraukumu, kura laikā  
esat bijis prom no Gērnsijas.

Atzīts pārtraukums ir laika periods, ko esat pavadījis ārpus  
Gērnsijas un kurš ir vienāds vai garāks par laika periodu,  
kuru esat nodzīvojis Gērnsijā.

Ja vēlaties uzzināt, vai jums nepieciešams atzīts  
pārtraukums pirms 9/3 PAKĀPES saņemšanas, vai  
jums ir citi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mums.

Ja nepieciešams padoms, zvaniet 
Iedzīvotāju pārvaldei, tālruņa nr. 
715790, vai rakstiet uz e-pasts: 
population@gov.gg


